33, § *Si autem*, in fine. Fattinel. respons. 54, n. 8. Pitonius, l. cit. allegat. 6, n. 13.

(55. Compatrionus in paritate vocum præfertur consanguineo alterius Compatrioni præsentato; Pitonius, l. cit. allegat. 6, num. 7, et seq. et allegat. 7, num. 21, in fine cum aliis ibi citatis. (56. Item Compatrionus habens etiam juspatronatus passivum in paritate vocum gratificandus est in concursu præsentati etiam passive vocati, sed non Compatrioni. Pitonius, loc. cit. allegat. 52, num. 39, cum Fattinel. Cardin. de Luca, et aliis ibi citatis. (57. Item præsentatus in paritate vocum semper præfertur in concursu extranei; quando est consanguineus ipsius Patroni licet extranei. Cum enim hæres Patroni licet extranei representet personam Fundatoris, subrogatur in omnibus juribus eidem Fundatori competentibus, adeoque sicuti in paritate vocum præfertur præsentatus de sanguine Fundatoris præsentato extraneo; per Glossam, in cap. *Neminem*, 1, dis. 70, et varias Rotæ decisiones, et doctores cum Pitonio, loc. cit. alleg. 100, num. 379, ita etiam in paritate vocum præferendus est præsentatus de sanguine Patroni licet extranei, in concursu extranei, qui non sit de sanguine Patroni. Sic Rota in Alatrina jurispatronatus 15 Junii 1705, coram Scoto, et in eadem Alatrina jurispatronatus 7 Dec. 1705, coram eodem Scoto, impressa apud Pitonium loc. cit. allegat. 20, num. 19 et 30, cum variis aliis ibi citatis, et Lambertin. *de Jurepatronat.* lib. 2, part. 3, artic. 4, num. 11, in fine, ubi testatur quod ita vidit milites observari in facto.

(58. In Beneficiis etiam vere Sacerdotalibus Sacerdos aptitudine, et de sanguine præferri debet extraneo licet actu Sacerdoti; Rota in Melevitana Beneficiorum 16 Jun. 1710, coram Falconerio impressa apud Pitonium l. cit. allegat. 17, num. 17, expresse dicens, quod in Beneficiis vere Sacerdotalibus, si concurrat extraneus, qui sit Sacerdos in actu, et aliquis de sanguine in aptitudine,

SUMMARIUM.

1. Familiarium nomine qui veniant. — 2. Ut familiaris quis dicatur quæ requirantur. — 3. ad 4. Familiaritas vera, et actualis. — 5. ad 7. Quomodo probetur vera familiaritas. — 8. ad 16. Privilegia familiarium Papæ. — 17. Qui sint Familiares Papæ. — 18. ad 29. Privilegia Familiarium Cardinalium. — 30. Nuncios nemini potest concedere Familiaritates qui sibi actu non serviat. — 31. ad 37. Quomodo possit Episcopus aliquem Familiaritatis titulo ordinare. — 38. ad 39. Et super irregularitate et interstitiis dispensare. — 40. Et dimissorias concedere. — 41. Quæ omnia facere Episcopus Titularis prohibetur. — 42. Familiaritas quoad ordinationem Romæ. — 43. Quoad ordinationem in Minoribus. — 44. — Ad Familiaritatem quæ requirantur. — 45. ad 46. Triennium Familiaritatis quomodo intelli-